GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

                    EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 059/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2015 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para

atuar no Campus da UNEMAT de Nova Mutum.

GRANDE ÁREA ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

Ciências Sociais e
Aplicadas

Administração,
Ciências Contábeis e

Turismo
(Administração)

Aldo Nuss Deferido

Celso Domingos da Silva Deferido

Eduardo Santos Vaz Deferido

João Rosa da Silva Deferido

Rafael Brignoni Deferido

Ticiana Sibeli da Rosa Deferida

Direito

Caroline Barbosa de Oliveira Lira Deferida

Daiana Souza Santos Deferida

Daniel Luis Nascimento Moura Deferido

Everton Serviuc de Souza Deferido

Glauco Barreto Arraes Deferido

Ciências Agrárias
Ciências Agrárias I

(Agronomia –
Fitotecnia)

Clóvis Luiz de Moraes Manica Deferido

David Ismael Wiedmann Deferido

Elton Weslei da Costa Romagnole Deferido

Fernanda da Silva Ferreira Deferida

Maicon Domingues de Vargas Deferido

Sebastião Silvério da Silva Neto Deferido

Ciências Humanas Educação

Andréia Santos Gomes Deferida

Edson Meyer Esser Deferido

Jaime Martins da Silva Deferido

Lourdes Helena Schleicher Lazzaretti Deferida

Susana Alves Vieira Daniel Deferida

As provas serão realizadas na UNEMAT, Campus Universitário de Nova Mutum, localizado na Av.
Arapongas, 1384N, Centro, Nova Mutum/MT.

Nova Mutum/MT, 03 de agosto de 2015.

Prof. Dr. João Aguilar Massaroto
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 2092/2014